eq \o\ad(納税義務者申告書,　　　　　　　　　　　　)
（様式１）

	 eq \o\ad(被相続人,　　　　　　　　)
（固定資産所有者）
	 eq \o\ad(氏名,　　　　　　)

	 eq \o\ad(死亡年月日,　　　　　　)
	年       月       日

	  上記固定資産所有者（被相続人）に係る土地又は家屋等の相続登記が完了するまで、地方税法343条第1項並びに同条第2項の所有者（納税義務者）として、納税通知書を送達されることについて、関係相続人が協議の結果、下記のとおり納税義務者を決定しましたので申告します。

               年      月      日

 eq \o\ad(大崎上島町長,　　　　　　　　)  様

                           納税義務者 住  所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

                                      氏  名                               eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　　月　　　日
電話番号

	個人番号

	 eq \o\ad(相続人,　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(氏名,　　　　　　)
	続 柄
	 eq \o\ad(現住所,　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(相続分,　　　　)

	受  付

	宛  名

	備  考